

The Cottage Inn

The Village, Dunstan, Craster NE66 3SZ Tel: 01665 576658 Email: Enquiries@cottageinnhotel.co.uk

TAKEAWAY MENU available 5-7.30pm Friday to Tuesday

Local delivery may also be available, please telephone for availability

Card payment over the phone preferred

Beer Battered Haddock* with homemade chips or skinny fries & mushy or garden peas	£8
Breaded Wholetail Scampi with homemade chips or skinny fries & mushy or garden peas	£7
Homemade Crab & Salmon Fishcakes* with new potatoes or chips/fries & salad	£9
8oz Angus Burger with bacon & cheddar served in a brioche bun with homemade chips or skinny fries & salad	£8
Chicken Supreme* – chicken breast topped with a white wine cream & mushroom sauce with homemade chips or skinny fries & salad	£8
Hunters Chicken* – chicken breast topped with BBQ sauce, bacon & mozzarella with homemade chips or skinny fries & salad	£8
Peppercorn Chicken – chicken breast smothered in a creamy peppercorn sauce with Steamed rice seasonal vegetables	£8
Chicken Tikka* with steamed rice & poppadom	£8
Butternut, Goats Cheese & Beetroot Burger homemade chips or skinny fries & salad	£7
Homemade Chick Pea Curry* with steamed rice & poppadom	£7

SIDE ORDERS

Homemade Chips or Skinny Fries £2

Homemade Chips & Gravy £2.50

Homemade Chips & Cheese £2.50

Beer Battered Onion Rings £2.50

SUNDAY LUNCH WILL ALSO BE AVAILABLE FOR TAKEAWAY 12-2.30pm

BEEF, PORK, LAMB or CHICKEN

Large £8

Small £6

Or a SLICE OF EACH 3 ROASTS

Large £9

Small £7

Please order as early as possible, thank you.

All served with roast potatoes, parsnips, mash, Homemade Yorkshire Pudding, yummy gravy & seasonal vegetables.

If you have any food intolerances or allergies please contact us before ordering.

*Made from Gluten Free ingredients

The Cottage Inn

The Village, Dunstan, Craster NE66 3SZ Tel: 01665 576658 Email: Enquiries@cottageinnhotel.co.uk

FRESH PRODUCE PRODUCT LIST

Please telephone or email your order giving your name, address & contact telephone number before 5pm for next day delivery. This is obviously dependant on availability from our suppliers, we will contact you if there are any issues.

Payment by card over the phone preferred. Contactless delivery to your doorstep or collection from the front of the pub.

We would just like to reassure everyone that we are following very strict hygiene practices. All produce is handled wearing gloves. However, in line with the Government guidelines, please wash or sanitize your hands immediately after handling produce/packaging.

Redskin Potatoes	25kg sack £15	£0.60/Kg
Maris Piper Potatoes	25kg Sack £10.50	£0.42/kg
Mid sized New Potatoes	10kg box 8.50	£0.85/kg
Swede		£0.70/kg
Carrots		£0.85/kg
Savoy Cabbage		£1.50 each
Broccoli		£2.40/kg
Cauliflower		£1.45 each
Spanish Onions		£0.5/kg
Parsnips		£1.55/kg
Button Mushrooms		£2.75/kg
Med Round Tomatoes		£1.75/kg
Cherry Tomatoes		£1.25/250g punnet
Iceberg Lettuce		£1.50
Mixed Leaves		£3.50/500g bag
Cucumber		£1.00/each
Mixed Peppers		£1.50/pack of 3
Apples-Red		£2.05/kg
Large Oranges		£0.50 each
Green Grapes		£1.95/500g punnet
Bananas		£1.65/kg
250g Block Butter		£1.40 each
Eggs	Tray (30) £2.75	½ tray (15) £1.38
2L Semi-skimmed Milk		£1.50

These are the basics that we generally have stock of or order regularly. Our supplier's product list is much more extensive so if there are items you require not listed above then just let us know & we can try to get them in for you.